
Администрация  

муниципального образования 

«Каменномостское 

сельское поселение» 
385750, Республика Адыгея, 

 Майкопский район   

п. Каменномостский,  

ул. Мира, 25 

          тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

 «Каменномостскэ 

къоджэ псэупIэм» 

муниципальнэ образованиеу 

иадминистрацие 
385750, Адыгэ Республикэм 

Мыекъопэ район 

 п. Каменномостскэ, 

 ур. Мирэ, 25 

         тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы муниципального образования 

№ 108 
 

от    9 декабря        2021 года 

п.Каменномостский 

 
О внесении изменений в постановление  главы  

муниципального образования  от 03.07.2017 г. №42 

«Об утверждении порядка размещения сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в администрации 

муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение»  и членов их семей на 

официальном Интернет-сайте администрации 

муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение» и предоставления этих сведений  

средствам массовой информации для опубликования 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании  Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции», Федерального закона  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа 

Главы Республики Адыгея  от 28.10.2021 года №152  «О внесении изменения в 

Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные 

должности Республики Адыгея, государственных гражданских служащих 

Республики Адыгея и членов их семей на официальном Интернет-сайте 

исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея и 

официальных сайтах государственных органов Республики Адыгея и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  следующие  изменения в Порядок размещения сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих  должности муниципальной службы в администрации 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
consultantplus://offline/ref=137AA8CFCBB28C9A508306C8F84BD84DD4279619917E237B208F79E09B3578FAFA9522F015AAF6C34DF2D3w6jAE


муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»  и членов 

их семей на официальном  Интернет-сайте  администрации муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный 

Постановлением  главы  муниципального образования от 03.07.2017 г. №42 

(далее – Порядок) – четвертый абзац подпункта 2.1 Порядка изложить  в 

редакции: 

- «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого 

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг 

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма 

таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего 

(работника) и его супруги (супруга) за три последних года, 

предшествующих отчетному периоду.» 

 

2. Настоящее постановление, обнародовать путем размещения на 

информационном стенде администрации поселения, а также опубликовать на 

официальном сайте администрации Каменномостского сельского поселения 

www.hadjoh.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю  за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава  муниципального образования             

«Каменномостское сельское поселение»                                      В.Н.Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hadjoh.ru/


Проект внесен: 

Руководитель отдела  по СО и кадрам                                             И.В.Сугакова 

 

Проект согласован: 

Руководитель правового отдела                                                      В.В.Ненлюмкин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


